

# **H.G. BORREGAARD ApS**

Åsvej 19  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2016**

**Henning G. Borregaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** H.G. BORREGAARD ApS  
Åsvej 19  
7700 Thisted

Telefonnummer: 97921132

CVR-nr: 62444916

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er regnskabsmæssig rådgivning m.v.

## Anpartshaver

Anpartskapitalen indehaves i sin helhed af registreret revisor Henning G. Borregaard, Thisted

## Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 85.137 mod kr. 85.100 i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 847.110.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>84.417</b>	<b>83.790</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>84.417</b>	<b>83.790</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		50.000	50.000
Andre finansielle indtægter .....		11.065	15.447
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50.419	-50.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>95.063</b>	<b>99.237</b>
Skat af årets resultat .....		-9.926	-14.137
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.137</b>	<b>85.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	0
Overført resultat .....		35.137	85.100
<b>I alt</b> .....		<b>85.137</b>	<b>85.100</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2	2
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.002</b>	<b>100.002</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.002</b>	<b>100.002</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.401	21.678
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.401</b>	<b>21.678</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		109.855	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>109.855</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.621.679	1.558.212
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.743.935</b>	<b>1.579.890</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.843.937</b>	<b>1.679.892</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		636.973	551.873
Overført resultat .....		35.137	85.100
Forslag til udbytte .....		50.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>847.110</b>	<b>761.973</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.820	9.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.750	6.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		985.257	901.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>996.827</b>	<b>917.919</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>996.827</b>	<b>917.919</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.843.937</b>	<b>1.679.892</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	636.973		761.973
Årets resultat .....		35.137	50.000	85.137
Egenkapital, ultimo .....	125.000	672.110	50.000	847.110